
TV4:s julkonsert, Strålande Jul, spelas in i Lindesberg. Foto: Camilla Lagerman

Strålande Jul sänds från Lindesberg i
år: ”Nu är vi kaxiga”
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På bästa sändningstid med närmare en miljon tittare, klockan 20:00, på
självaste julafton sänder TV4 sin mycket uppskattade julkonsert Strålande Jul.
Tidigare år har den spelats in i kyrkor i bland annat Umeå och Vingåker, men i
år spelas den in i Lindesberg arena. - Vi får inte hit Melodifestivalen, men vi
får hit Strålande Jul, säger kommundirektör Henrik Arenvang.

Inne i den festligt julpyntade biografen höll Lindesbergs kommun på
onsdagseftermiddagen en pressträff, för att avslöja en spännande satsning som
kommer sätta Lindesberg i ett nationellt strålkastarljus, samtidigt som den går hand i



hand med den nya visionen.

– Vi gör det storslagna i det lilla, och vi sade att det vi hade tagit fram Sveriges
kaxigaste vision, och nu är vi kaxiga. Det här är jättestort för oss! Vi kommer hugga
granar och pynta, och ta till oss civilsamhället. Vi har en spännande resa framför oss,
säger Arenvang.

Ett glatt gäng som nu utgör ryggraden för att genomföra Strålande Jul i
Lindesberg. Foto: Camilla Lagerman

Innan sommaren fick kommunen en förfrågan från TV4 om att arrangera årets upplaga
av strålande jul, en förfrågan som man efter moget övervägande nappade på. För en
vecka sedan var avtalet signerat, och sedan dess har man engagerat delar av
näringslivet, som nu går in som sponsorer för evenemanget.

– Lindesbergs kommun, tillsammans med våra bolag, är en del. Sedan har vi fått med
oss Sparbanken Bergslagen, Tommy Allström Bygg, Byggbetjänten och Tormek på
tåget, säger kommundirektör Henrik Arenvang.
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Kommundirektör Henrik Arenvang och kommunstyrelsens ordförande
Tomas Klockars (M). Foto: Camilla Lagerman

– För oss som lokal sparbank är det oerhört viktigt och glädjande att Lindesbergs
kommun har fått möjligheten att arrangera detta, och att vi och övriga företagare får
vara med och bidra. För vi ser att när det lokala samhället, invånare, näringslivet och
kommuner går samman finns det en enorm kraft, säger Jonas Nyberg VD på
Sparbanken Bergslagen.

Strålande Jul med dess enorma produktion kommer att spelas in i Lindesberg arena den
25 november, klockan 16.00 samt 19.30. Vid varje tillfälle kommer det finnas cirka 2100
biljetter, som kommer att släppas inom några veckor när årets artister börjar bli klara.
Biljettpriser blir 495 kronor.
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